



FE - 503

Fecha Emisión: 2025-02-08

Fecha Validación DIAN: 2025-02-08
Hora Validación DIAN: 15:30:14

NIT: 1118283819-8 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764076493431
de 2024-08-04, Prefijo: FE, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-08-04 Hasta: 2026-08-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 9 13 A 12 LC 114 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3154550033
E-mail: perezvelezcontadores@hotmail.com

CC o NIT: 25453706-6
Cliente: JUDITH VOLVERAS COQUI
Régimen: Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CL PRINCIPAL FRENTE PLAZA DE MERCADO
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3122449596
Email: judith.volveras71@gmail.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-02-08



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000131	marcadores x 24 estuche negr escolar	4.00	Unidad	8,235.29	1,564.71	0.00	0.00	32,941.18
2	000132	carro ambulancia sonido caja	4.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	67,226.89
3	000133	animales en bolsa ref 21670	4.00	Unidad	7,142.86	1,357.14	0.00	0.00	28,571.43
4	000130	bolsa animales peque?os	8.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	33,613.45
5	000134	slime tarro con iguras largo	12.00	Unidad	3,949.58	750.42	0.00	0.00	47,394.96
6	000136	slime transparente bolsa	24.00	Unidad	1,428.57	271.43	0.00	0.00	34,285.71
7	000135	pelota luz transparente	4.00	Unidad	2,352.94	447.06	0.00	0.00	9,411.76

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	32,941.18	19.00%	6,258.82					Nro Lineas:	7
IVA	67,226.89	19.00%	12,773.11					Base:	253,445.38
IVA	28,571.43	19.00%	5,428.57					Impuestos:	48,154.62
IVA	33,613.45	19.00%	6,386.55					Retenciones:	0.00
IVA	47,394.96	19.00%	9,005.04					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	34,285.71	19.00%	6,514.29					Descuentos Globales:	0.00
IVA	9,411.76	19.00%	1,788.24					Total Factura - Descuentos:	301,600.00
								Total Factura:	301,600.00

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS UN MIL SEISCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.